[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第７条関係）

　　年　　月　　日

　清水町長　　　　　　　　　様

団体名
住　　所
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

清水町町民提案型まちづくり事業補助申請書

　　　　　年度清水町町民提案型まちづくり事業を実施したいので、清水町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱７条の規定により次の関係書類を添えて申請します。

記

　１　申請額　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
（１）まちづくり事業計画書
　（２）まちづくり事業収支予算書
（３）その他参考となる書類など

別記第２－１号様式（第７条関係）

まちづくり事業計画書
	１ 実施事業の名称

	２ 実施事業の概要

	３ 実施期間（予定）
	　　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

	４ 実施場所

	５ 補助金要望額
	　　　　　　　円

	６ 事業内容
	年月日
	内容（具体的な事業プラン）

	７ 町への要望

団体に関すること
	団体名

	会員数

	事務連絡先

別記第２－２号様式（第７条関係）

まちづくり事業計画書
	１ 研修事業の名称

	２ 研修事業の目的

	３ 研修期間（予定）
	　　　年　　月　　日 ～ 　　年　　月　　日

	４ 研修場所

	５ 補助金要望額
	　　　　　　　円

	６ 研修内容
	年月日
	研修先

	７ 町への要望

　　　※別紙研修旅程を添付すること。

団体に関すること
	団体名

	会員数

	事務連絡先

別記第３－１号様式（第７条関係）

まちづくり事業収支予算書

　【収入】
	項　　目
	予算額
	内容・説明

	町補助金

	その他の収入

	合　　計

【支出】
	項　　目
	予算額
	内容・説明

	報償費

	旅費

	消耗品費

	食料費

	印刷製本費

	使用料及び手数料

	その他の経費

	合　　計

別記第３－２号様式（第７条関係）

まちづくり事業収支予算書

　【収入】
	項　　目
	予算額
	内容・説明

	町補助金

	その他の収入

	合　　計

【支出】
	項　　目
	予算額
	内容・説明

	交通費

	宿泊費

	その他の経費

	合　　計

別記第４号様式（第10条第３項関係）

清　　　　　号
　　年　　月　　日

　団体名
　代表者名　　　　　　　　　様

清水町長　　　　　　　　　　　㊞

清水町町民提案型まちづくり事業承認（不承認）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった　　　　年度の清水町町民提案型まちづくり事業補助金については、審査の結果、承認（不承認）することに決定しましたので、清水町町民提案型まちづくり事業交付要綱第10条第３項により通知します。
　なお、交付対象事業に選ばれた場合は、同要綱第11条の規定による補助金交付申請書により、　　　　年　　月　　日までに補助金交付申請をされるよう通知します。

記

	事業名

	活動内容

	交付予定額

	交付条件又は承認
されなかった理由

	備　　考

別記第５号様式（第11条関係）

年　　月　　日

　清水町長　　　　　　　　様

団体名
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　㊞

年度補助金交付申請書

事業名

　上記の事業に対し補助金の交付を受けたいので申請します。

１　事業の開始及び終了期日　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の目的及び概要

別記第６号様式（第12条関係）

清指令第　　　号

年　　月　　日

　　団体名
　　代表者名

清水町長　　　　　　　　　　㊞

補助金指令書

　　　　　年　　月　　日申請の　　　　　　事業に対し金　　　　　　円を補助します。但し、次の事項を承知して下さい。

１　この補助金は上記の目的以外には使用できません。
２　補助対象事業が完了したときは、完了した日から30日以内に清水町町民提案型まちづくり事業実績報告書を町長に提出して下さい。
３　町長は補助対象事業者等が交付条件に違反したときは補助金の決定の取消及び返還を命ずる事ができます。
　　補助金の額の確定があった後においてもまた同様とします。
４　この内容に対し、不服のある補助事業者は決定の通知を受けた日から30日以内に書面をもって不服を申し出ることができます。
５　「清水町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱」を遵守して下さい。

別記第７号様式（第13条関係）

年　　月　　日

　清水町長　　　　　　　　様

団体名
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　㊞

年度補助金概算払申請書

事業名

　　　　　年　　月　　日付け清指令第　　号をもって補助金の交付の決定を受けた上記の事業に係る補助金について概算払を受けたいので申請します。

記

１　補助金決定額　　　　　　　　　　　　円
２　既概算払額　　　　　　　　　　　　　円
３　概算払申請額　　　　　　　　　　　　円
４　申請の理由及び事業の進捗状況

別記第８号様式（第13条第２項関係）

清　　　　　号
年　　月　　日

　団体名
　代表者名

清水町長　　　　　　　　　　㊞

年度補助金概算払いについて

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった、補助金概算払申請書を審査の結果、概算払の額を下記のとおり決定したので通知します。

記

補助指令の額　　　　　　　　　　　　　円

既概算払額　　　　　　　　　　　　　円

概算払額　　　　　　　　　　　　　円

別記第９号様式（第14条関係）

年　　月　　日

清水町長　　　　　　　　様

団体名
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名　　　　　　　　　　㊞

年度清水町町民提案型まちづくり事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け清水町指令第　　号で指令のあった標記事業が完了したので、清水町町民提案型まちづくり事業補助金交付要綱第14条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

関係書類
　１　事業実績書
　２　事業収支決算書

別記第１０－１号様式（第14条関係）

清水町町民提案型まちづくり事業

事　業　実　績　書

【団体名　　　　　　　　　　　　　　　】

	事業名

	活動内容

	実施期間
	　　　　年　月　　日～　　　　年　　月　　日

	実施場所

	参加者数
	　　　　　　　　人

	活動の概要

※活動の実績がわかる資料や写真を添付すること。

別記第１０－２号様式（第14条関係）

清水町町民提案型まちづくり事業

事　業　実　績　書

【団体名　　　　　　　　　　　　　　　】

	研修事業名

	研修の目的

	研修期間
	　　　　年　月　　日～　　　　年　　月　　日

	研修場所

	参加者数
	　　　　　　　　人

	研修の概要及び成果

※研修報告書（任意様式）及び研修に係る資料や写真を添付すること。

別記第１１－１号様式（第14条関係）

事業収支決算書

【収入の部】
	項　　目
	予算額
	決算額
	内　　　訳

	町補助金

	その他の収入

	合　　計

	項　　目
	予算額
	決算額
	内　　　訳

	報償費

	旅費

	消耗品費

	食料費

	印刷製本費

	使用料及び
手数料

	その他の経費

	合　　計

【支出の部】

※この収支決算書は、団体のすべての決算ではなく、申請した活動に係る決　算のみを記載すること。
　　また、補助対象経費については、領収書等の支出を証明する書類の写しを添付すること。

別記第１１－２号様式（第14条関係）

事業収支決算書

【収入の部】
	項　　目
	予算額
	決算額
	内　　　訳

	町補助金

	その他の収入

	合　　計

	項　　目
	予算額
	決算額
	内　　　訳

	交通費

	宿泊費

	その他の経費

	合　　計

【支出の部】

※この収支決算書は、団体のすべての決算ではなく、申請した活動に係る決　算のみを記載すること。
　　また、補助対象経費については、領収書等の支出を証明する書類の写しを添付すること。

別記第１２号様式（第15条関係）

清　　　　　号
年　　月　　日

　団体名
　代表者名

清水町長　　　　　　　　　　㊞

年度補助金の確定について

　　　　　年　　月　　日付けで提出のあった、　　　　年度清水町町民提案型まちづくり事業実績報告書審査の結果、補助金の額を下記のとおり確定したので通知します。

記

補助指令の額　　　　　　　　　　　　　　円

増減額　　　　　　　　　　　　　　円

確定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　概算交付額

　　　　　　差し引き今回交付額